



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

RENÉ K. BÆK HOLDING 2008 APS

TRYVEJ 63, 9330 DRONNINGLUND

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 28. juni 2024

René Kærulf Bæk

CVR-NR. 31 37 46 93

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	René K. Bæk Holding 2008 ApS Tryvej 63 9330 Dronninglund
	CVR-nr.: 31 37 46 93 Stiftet: 15. april 2008 Kommune: Brønderslev Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rene Kærulf Bæk
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Spar Nord Bank A/S Hjallerup Centret 18 9320 Hjallerup

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i datterselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 48 tkr., hvilket anses for mindre tilfredsstillende.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultat af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER.....		83.997	313.448
Eksterne omkostninger.....		-15.787	-9.340
DRIFTSRESULTAT.....		68.210	304.108
Finansielle omkostninger.....		-29.539	-23.093
RESULTAT FØR SKAT.....		38.671	281.015
Skat af årets resultat.....	1	9.773	5.057
ÅRETS RESULTAT.....		48.444	286.072
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		61.000	58.900
Overført resultat.....		-12.556	227.172
I ALT.....		48.444	286.072

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		834.700	1.150.703
Finansielle anlægsaktiver.....	2	834.700	1.150.703
ANLÆGSAKTIVER.....		834.700	1.150.703
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		466.289	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		68.359	133.251
Tilgodehavender.....		534.648	133.251
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		534.648	133.251
AKTIVER.....		1.369.348	1.283.954
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		617.023	629.580
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		61.000	58.900
EGENKAPITAL.....		803.023	813.480
Gæld til pengeinstitutter.....		377.095	333.549
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		8.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		0	54.000
Selskabsskat.....		58.586	74.194
Anden gæld.....		122.644	731
Kortfristede gældsforpligtelser.....		566.325	470.474
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		566.325	470.474
PASSIVER.....		1.369.348	1.283.954
Eventualposter mv.	3		
Medarbejderforhold	4		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overført overskud	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 31. december 2022.....	125.000	1.157.504	58.900	1.341.404
Praksisændring.....		-527.925		-527.925
Korrigeret egenkapital 1. januar 2023.....	125.000	629.579	58.900	813.479
Forslag til resultatdisponering.....		-12.556	61.000	48.444
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-58.900	-58.900
Egenkapital 31. december 2023.....	125.000	617.023	61.000	803.023

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Skat af årets resultat			1
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-9.773	-5.057	
	-9.773	-5.057	
 Finansielle anlægsaktiver			 2
		Kapitalandele i dattervirk- somheder	
kr.			
Kostpris 1. januar 2023.....		1.678.628	
Kostpris 31. december 2023.....		1.678.628	
Værdireguleringer 1. januar 2023.....		-398.925	
Udloddet resultat		-400.000	
Årets resultat		212.997	
Værdireguleringer 31. december 2023.....		-585.928	
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 1. januar 2023.....		129.000	
Afskrivninger på goodwill.....		129.000	
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 31. december 2023.....		258.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		834.700	
 Goodwill			
René K. Bæk Holding 2008 ApS har senest erhvervet kapitalandele i Hjallerup Motorcompagni ApS i 2021. Restsaldo på koncerngoodwill udgør 387 tkr. pr. 31. december 2023.			
Eventualposter mv.			3
Eventualforpligtelser			
Selskabet har stillet kaution overfor datterselskabets mellemværende med Spar Nord Bank A/S, som pr. 31. december 2023 udgør 999 tkr.			
Hæftelse i sambeskatningen			
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 59 tkr. pr. balancedagen.			
	2023	2022	
Medarbejderforhold			4
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	
Selskabets administreres af en ulønnet direktør			
